[image: ]
Постановление
Главы муниципального образования «Галановское»

    От 10 сентября 2012  года                                 № 38                                 с. Галаново

О  назначении       публичных               слушаний
по проекту   решения     Совета            депутатов
М  О                                                    «Галановское»
«Об утверждении       Генерального            плана
муниципального     образования     «Галановское».
Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Галановское», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории МО «Каракулинский район», утвержденного решением Каракулинского районного совета депутатов УР 4-го созыва №4/9-06 от 21.12.2006 г., администрация МО «Галановское»,
постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО
«Галановское» «Об утверждении Генерального плана муниципального образования  «Галановское» в форме массового обсуждения населением.
1. Для экспозиции материалов проекта генерального плана муниципального образования «Галановское»  определить помещение администрации МО «Галановское» с.Галаново, ул.Камская, д.4.
1. Публичные слушания провести 10 декабря 2012 года в помещении администрации МО «Галановское», расположенного по адресу: с. Галаново, ул.Камская, д.4.
1. Назначить администрацию МО «Галановское» ответственной за подготовку и
проведения публичных слушаний.
1. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта решения Совета депутатов МО «Галановское» «Об утверждении генерального плана муниципального образования МО «Галановское», вынесенного на публичные слушания, предоставляются с
15 сентября 2012 г. по 14 ноября 2012 г. для включения их в протокол публичных
слушаний в администрацию МО «Галановское» по адресу:
427923, Удмуртская Республика, Каракулинский район, с. Галаново, ул. Камская, д.4. Часы работы: с 8.00 час. до 16.00 час, перерыв на обед с 12.00 час. до 13.00 час.
6.	Решение Совета депутатов МО «Галановское» №7/03-12 от 23 июля 2012 года «О проекте решения Совета депутатов МО «Галановское» «Об утверждении
Генерального плана муниципального образования  «Галановское»
 и  настоящее Постановление
подлежат официальному опубликованию.

Глава МО «Галановское»                                               А. С. Пальшина
[bookmark: _GoBack]
image1.png